
Zusammenfassung Mängelmeldungen per 01.03.2021 , 23:59 Uhr,
(*die Zahlen beziehen sich auf den angegebenen Zeitpunkt, es handelt sich um eine aktive Anwendung)

gesamt:1093

Abgebroche n:247- liegt nicht in der Zuständigkeit der Stadt Plauen

Ausgewertet: 630 - abgeschlossene erledigte Fälle

in Bearbeitung: 210- alle noch nicht abgeschlossenen Fälle

Neu: 6- noch nicht bearbeitete Fälle

Bemerkunglleldungen
neu

I

I

1

I

I

ileldungen
abgeschlossen

tl
33

I
12
20
r*l

10

10

6
51

1
I
6

222
4

110
27
t3
5I

Meldungen
abgebrochen

I
4

47

2
2

6
t66

9

5
I

3

Meldungen
qesamt

t3
40
74

20
6
4I

71
226
t0
92
4
15
22
16

222
7

130
39

51

34

Kategorie

Ampeln defekt
Bäume
Containerstandplä2e
verschmu2t oder überfüllt
Gehweqschaden
Gewässerverunreiniqunq
Graffiti
Grünanlaqen & Parks
llleqale Müllablaqerunq
Lärmbelästiquno
Ordnunqswidriqkeit
Radweoschaden
Reqenwasserableituno
Schäden an leerstehenden Gebäuden
Spielplätze
Straßenbeleuchtunq defekt
Straßeneinläufe & Gullvs
Straßenschaden
Uberfüllte Abfallbehälter & Papierkörbe
Verkehrssch ilder defekt
Verkehrsübenruachuno


