Zusammenfassung Mängelmeldungen per 01.03.2021, 23:59 Uhr, (*die Zahlen beziehen sich auf den angegebenen Zeitpunkt, es handelt sich um eine aktive Anwendung)

Kategorie	Meldungen gesamt	Meldungen abgebrochen	Meldungen abgeschlossen	Meldungen in Bearbeitung	Meldungen neu	Bemerkung
Allgemein	19		17	1	1	Kategorie momentan nicht im Angebot
Ampeln defekt	13	1	11	1		
Bäume	40	4	33	3		~
Containerstandplätze verschmutzt oder überfüllt	74	47	10	16	1	
Gehwegschaden	20	2	10	8		
Gewässerverunreinigung	6	2	4			
Graffiti	14		12	2		
Grünanlagen & Parks	71	6	20	44	1	
Illegale Müllablagerung	226	166	43	17		
Lärmbelästigung	10		6	4		
Ordnungswidrigkeit	92	9	51	31	1	
Radwegschaden	4			4		
Regenwasserableitung	15	1 .	4	10		
Schäden an leerstehenden Gebäuden	22		8	14		
Spielplätze	16		6	9	1	
Straßenbeleuchtung defekt	222		222			
Straßeneinläufe & Gullys	7		4	3		
Straßenschaden	130	5	110	15		
Überfüllte Abfallbehälter & Papierkörbe	39	1	27	10	1	
Verkehrsschilder defekt	15		13	2		
Verkehrsüberwachung	34	3	15	16		
Winterdienst	4		4			Kategorie momentan nicht im Angebot

gesamt: 1093

Abgebrochen: 247- liegt nicht in der Zuständigkeit der Stadt Plauen

Ausgewertet: 630 - abgeschlossene erledigte Fälle

in Bearbeitung: 210- alle noch nicht abgeschlossenen Fälle

Neu: 6- noch nicht bearbeitete Fälle